甘土建会﹝2019﹞59 号

关于召开甘肃省土木建筑学会

2019 年工作会议的通知

学会理事单位，常务理事、理事，各学委会，团体会员、个人

会员，各相关单位：

为凝聚学会力量，加强学会和各学委会之间的工作交流，

促进各会员单位之间的联系，共同谋划做好学会工作。经研究

决定，召开甘肃省土木建筑学会 2019 年工作会议，表彰参加甘

肃省脱贫攻坚农村危房改造技术服务优秀组织单位和参与技术

服务的专家；总结 2019 年工作，安排部署 2020 年工作。现将

有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

时间：2019 年 11 月 18 日 上午 9:00-12：00

地点：兰州市东岗西路 543 号组工大厦一楼会议中心

二、会议主要内容

1、对参加 2019 年甘肃省脱贫攻坚农村危房改造技术服务

的单位和专家进行表彰；

2、学会秘书处汇报学会2019年主要工作及2020年工作计划；

3、各专业委员会就 2019 年主要工作及 2020 年工作计划进

行交流发言（PPT，时间控制在 10 分钟以内）；

4、学会理事长总结发言；

5、其他。

三、参会人员

学会理事单位，常务理事、理事，各学委会，团体会员、

个人会员，各相关单位。

四、会议要求

1、请收到通知后，于2019 年 11 月 15 日前反馈参会人员

回执。

2、请各专业委员会主任委员，按照通知要求认真准备发言

材料，于 11 月 11 日前将发言材料 PPT，工作总结和工作计划

签章后报学会秘书处汇总。

联 系 人：张雪梅 贾雯丽 胡娟娟

联系电话：0931-7750132

电子邮箱：gstmxh@163.com

mailto:gstmxh@163.com

地 址：兰州市安宁区建宁东路3001号科教城专家公寓楼12楼

附件：1、甘肃省土木建筑学会 2019 年工作会议回执

2、甘肃省土木建筑学会 2020 年度学术会议计划表

2019 年 11 月 4 日

附件 1

甘肃省土木建筑学会 2019 年工作会议回执

姓 名 单位名称 职务及职称 联系电话 备 注

附件 2

甘肃省土木建筑学会 2020 年度学术会议计划表

序

号
活动名称 主要内容及目的

时间、人数、会

期
地点 主办单位

具体组织单位 备注

（是否

联合召

开）
名称及联系人

地点、邮编、

电话

1

2

3

4

5

6

7

8